EDITAL 12/2022 – PPZ

Ponta Grossa, 26 de julho de  2022

A coordenação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Zootecnia da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições e em atenção à deliberação do

Colegiado, torna público a homologação das inscrições de candidatos à matrícula de disciplinas

ofertadas no segundo semestre de 2022, na condição de aluno especial, no curso de Mestrado em

Zootecnia – UEPG.

Acadêmico CPF Disciplina

Sebastião Azevedo Neto 070.189.959-06 Morfologia e Fisiologia de Plantas
Forrageiras

Adriana de Souza Martins

   Coordenadora do Mestrado em Zootecnia - UEPG